

  
**VistaMundo ApS**

Korskildelund 6, 2670 Greve


**CVR-nr. 40 48 28 06**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

---

Rikki Thorbjørn Sølling  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	VistaMundo ApS Korskildelund 6 2670 Greve CVR-nr.: 40 48 28 06 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 1. maj 2019 Hjemsted: Greve
Direktion	Rikki Thorbjørn Sølling
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, samt diverse konsulent aktiviteter inden for rejsebranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 946.056, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 2.723.712.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>109.241</b>	<b>-1.048.881</b>
Personaleomkostninger	1	-457.626	-602.830
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-333.750	-253.750
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-682.135</b>	<b>-1.905.461</b>
Finansielle indtægter	2	55.757	40.104
Finansielle omkostninger	3	-662.712	-375.006
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.289.090</b>	<b>-2.240.363</b>
Skat af årets resultat	4	343.034	523.066
<b>Årets resultat</b>		<b>-946.056</b>	<b>-1.717.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-946.056	-1.717.297
		<b>-946.056</b>	<b>-1.717.297</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Software		890.000	1.003.750
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>890.000</b>	<b>1.003.750</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.840.000	1.260.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	7	4.445.750	2.977.188
Deposita	7	96.254	77.993
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.382.004</b>	<b>4.315.181</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.272.004</b>	<b>5.318.931</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	73.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		781.360	1.256.187
Andre tilgodehavender		57.933	588.337
Udskudt skatteaktiv		1.045.993	850.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	487.501
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.885.286</b>	<b>3.255.704</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>30.881</b>	<b>25.775</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.916.167</b>	<b>3.281.479</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.188.171</b>	<b>8.600.410</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-2.823.712	-1.877.656
<b>Egenkapital</b>		<b>-2.723.712</b>	<b>-1.777.656</b>
Anden gæld		0	30.242
Selskabsdeltagere og ledelse		10.867.507	7.914.367
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>10.867.507</b>	<b>7.944.609</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.334	632.844
Gæld til tilknyttede virksomheder		792.405	1.749.457
Anden gæld		194.637	51.156
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.044.376</b>	<b>2.433.457</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.911.883</b>	<b>10.378.066</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.188.171</b>	<b>8.600.410</b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	100.000	-1.877.656	-1.777.656
Årets resultat	0	-946.056	-946.056
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>100.000</b>	<b>-2.823.712</b>	<b>-2.723.712</b>

## Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	419.928	594.348
Pensioner	3.124	3.408
Andre omkostninger til social sikring	2.280	5.074
Andre personaleomkostninger	32.294	0
	<u><b>457.626</b></u>	<u><b>602.830</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	55.750	40.104
Andre finansielle indtægter	7	0
	<u><b>55.757</b></u>	<u><b>40.104</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	30.728	0
Andre finansielle omkostninger	631.984	375.006
	<u><b>662.712</b></u>	<u><b>375.006</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	-487.501
Årets udskudte skat	-59.800	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-147.041	-185.565
Regulering af udskudt skat tidligere år	-136.193	150.000
	<u><b>-343.034</b></u>	<u><b>-523.066</b></u>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Software DKK
Kostpris 1. januar	1.137.500
Kostpris 31. december	1.137.500
Af- og nedskrivninger 1. januar	133.750
Årets afskrivninger	113.750
Af- og nedskrivninger 31. december	247.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>890.000</b>

### 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2023 DKK	2022 DKK
Kostpris 1. januar	3.400.000	2.000.000
Tilgang i årets løb	800.000	1.400.000
Kostpris 31. december	4.200.000	3.400.000
Værdireguleringer 1. januar	-2.140.000	-2.000.000
Afskrivning på goodwill	-220.000	-140.000
Værdireguleringer 31. december	-2.360.000	-2.140.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.840.000</b>	<b>1.260.000</b>

Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december

1.840.000	1.260.000
-----------	-----------

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bella Rejser ApS	Greve	95%	-5.693.498	-1.263.554

## Noter

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknyttede virksomheder	Deposita
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	2.940.000	77.993
Tilgang i årets løb	1.505.750	18.261
Kostpris 31. december	4.445.750	96.254
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.445.750</b>	<b>96.254</b>

Tilgodehavendet består af et ansvarligt lån. Lånet træder uigenkaldeligt og ubetinget tilbage forselskabets øvrige gæld, idet lånet i forbindelse med evt. insolvensbehandling vil være efterstillet i henhold til konkurslovens § 98.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabsdeltagere og ledelse	7.914.367	10.867.507	0	6.500.000
Anden gæld	30.242	0	0	0
	<b>7.944.609</b>	<b>10.867.507</b>	<b>0</b>	<b>6.500.000</b>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ceciderit ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
